話題の人狼ゲームがオンラインで楽しめる「人狼オンライン」を
オープン

2013年07月22日（月）

報道関係各位

--------------------------------------------------------
話題の人狼ゲームがオンラインで楽しめる「人狼オンライン」をオープン
サービスURL: http://www.werewolfonline.net/
--------------------------------------------------------

拝啓、貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
Landing Appsは、今話題のボードゲーム「汝は人狼なりや？」をWeb上で
マルチ対戦できるサービス「人狼オンライン」をオープンいたしました。
尚、現在専用のiPhone、Androidアプリを開発中で、近日リリース予定です。

敬具

＜サービス概要＞
■ サービス名 ：『人狼オンライン』
■ サービス利用料 ： 無料
■ サービスURL ： http://www.werewolfonline.net/
■ 配信開始日：2013年7月20日

＜「汝は人狼なりや？」とは？＞
「汝は人狼なりや？」はアメリカのゲームメーカーLoony
Labs.より2001年に発売されたゲームです。
プレイヤーは人狼側と村人側に分かれ、会話を通して誰が人狼かを当てていくという心理ゲーム
です。
最近はテレビでも放送されるなど話題となっています。

＜人狼オンラインとは？＞
「汝は人狼なりや？」を元に、手軽にWeb上で楽しめるようにしたのが本サービスです。
Googleアカウントさえあれば会員登録せずにすぐに始められ、仲間同士でも見ず知らずの相手と
の
対戦もお楽しみいただけます。

＜競合サービスとの優位点は？＞
メインとなる対戦画面は馴染みやすいTwitter風の画面になっています。GM(ゲームマスター)を必
要と
しませんので、新規に村を開設された方もゲームに参加出来ます。
また、現在専用のiPhone、Androidアプリを開発中ですので、スマートフォンからも手軽に参加し
て
いただけます。

https://www.prerele.com/releases/detail/12303
https://www.prerele.com/releases/detail/12303
https://www.prerele.com/releases/date_list/2013/07
http://www.google.com/calendar/event?action=TEMPLATE&dates=20130722%2F20130723&text=%E8%A9%B1%E9%A1%8C%E3%81%AE%E4%BA%BA%E7%8B%BC%E3%82%B2%E3%83%BC%E3%83%A0%E3%81%8C%E3%82%AA%E3%83%B3%E3%83%A9%E3%82%A4%E3%83%B3%E3%81%A7%E6%A5%BD%E3%81%97%E3%82%81%E3%82%8B%E3%80%8C%E4%BA%BA%E7%8B%BC%E3%82%AA%E3%83%B3%E3%83%A9%E3%82%A4%E3%83%B3%E3%80%8D%E3%82%92%E3%82%AA%E3%83%BC%E3%83%97%E3%83%B3&details=https%3A%2F%2Fwww.prerele.com%2Freleases%2Fdetail%2F12303
http://www.werewolfonline.net/
http://www.werewolfonline.net/
https://www.prerele.com/releases/date_list/2013/07
http://www.google.com/calendar/event?action=TEMPLATE&dates=20130720%2F20130721&text=%E8%A9%B1%E9%A1%8C%E3%81%AE%E4%BA%BA%E7%8B%BC%E3%82%B2%E3%83%BC%E3%83%A0%E3%81%8C%E3%82%AA%E3%83%B3%E3%83%A9%E3%82%A4%E3%83%B3%E3%81%A7%E6%A5%BD%E3%81%97%E3%82%81%E3%82%8B%E3%80%8C%E4%BA%BA%E7%8B%BC%E3%82%AA%E3%83%B3%E3%83%A9%E3%82%A4%E3%83%B3%E3%80%8D%E3%82%92%E3%82%AA%E3%83%BC%E3%83%97%E3%83%B3&details=https%3A%2F%2Fwww.prerele.com%2Freleases%2Fdetail%2F12303

＜本件に関するお問い合わせ先＞
Landing Apps 担当：唐沢
メール：
http://www.landingapps.com/

Generated by ぷれりり・プレスリリース
https://www.prerele.com

http://www.landingapps.com/
https://www.prerele.com